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Łóżko piętrowe JACEK
190x80 cm
Cena 2 240,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 15-20 dni roboczych

Numer katalogowy Łóżko piętrowe JACEK 190x80

Kod producenta Łóżko piętrowe JACEK 190x80

Producent Wszystkie produkty producenta 39

Powierzchnia spania 190x80 cm

Opis produktu
Łóżko piętrowe JACEK jest łóżkiem nadającym się do każdego pokoju dziecięcego. Jego ponadczasowy, klasyczny charakter
pozwala na aranżację każdego wnętrza.

Łóżko to ma szereg zalet dających różnorodne udogodnienia użytkowe.

Jest częściowo wykonane z drewna sosnowego, co stanowi bez wątpienia jego atut. 

Innowacyjnym rozwiązaniem jest również możliwość rozłożenia łóżka, w razie takiej potrzeby, na dwa pojedyncze łóżka.

Standardowo można również oczywiście zamontować barierkę po lewej, lub po prawej stronie.

 

Dla bezpieczeństwa naszych dzieci zastosowano tutaj wiele ciekawych rozwiązań . 

Łóżko ma stabilną konstrukcję, a barierki ochronne skutecznie chronią przed upadkiem z obu poziomów.

Drabinka ma szerokie szczebelki zapewniając bezproblemowe schodzenie i wchodzenie, a wszelkie krawędzie zostały
zaokrąglone.

Jest miejscem nie tylko do snu i wypoczynku, ale również twórczej, trwającej całe godziny zabawy.

Wykonanie:

Drewno sosnowe - pomalowane lakierem wodnym, bezwonnym i bezpiecznym dla najmłodszych

Płyta Meblowa - stabilna i wytrzymała konstrukcja wykonana z najwyższej jakości płyty meblowej.

Łatwy i szybki montaż - Do każdego naszego łóżka dołączamy zestaw montażowy oraz instrukcję.

Wyposażenie:

Pojemna szuflada wysuwana na kółkach, mogąca służyć jako pojemnik na pościel lub zabawki.

Stelaż Flex wykonany z listw sprężynujących, które poprawiają komfort spania.

Barierki ochronne - dzięki nim Twoje dziecko będzie spało bezpiecznie przez całą noc. 
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Łóżko dostępne w kolorze biały oraz sosna. O wyborze danego koloru prosimy o poinformowanie sprzedawcy w wiadomości
prywatnej.

WYMIARY:
Wysokość: 158 cm/szerokość: 198 cm/głębokość: 86 cm

Powierzchnia spania: 190x80 cm

PROSIMY O WSKAZANIE KOLORU ŁÓŻKA PRZY ZAKUIE.

Informacje dodatkowe:
- kolory zaprezentowane na zdjęciach mogą się nieco różnić od rzeczywistych ze względu na różne ustawienia monitorów. 
- meble dostarczane są w paczkach do samodzielnego montażu wraz z szczegółową instrukcją
- dekoracje przedstawione na zdjęciu nie są wliczone w cenę produktu
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